

2011 00201

Dodávateľ Ľubomír Beňo - P.ART Gen.Svobodu 1141/3 958 01 Partizánske IČO 17769311 DIČ 1020437198 IČ DPH SK1020437198 Forma úhrady PREV.PRÍK. Dátum vystavenia faktúry 28.02.2011 Dátum dodania dodávky/služby 28.02.2011 Dátum splatnosti 11.03.2011		FAKTÚRA 1100025 Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka Odberateľ Mesto Partizánske Nám.SNP 212/4 958 01 Partizánske IČO 00310905 DIČ 2021278028		MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE Č. spisu: Došlo dňa - 1 -03- 2011 Č. záznamu: Prílohy:	Vybavuje Reg. značka: Znak hodnoty a ulož.
--	--	---	--	---	--

Číslo označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

Faktúrujeme Vám tovar na základe výdajky&.

Výdajkač.362


	20	1.000	500.39500	500.40
Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	500.40	100.08	600.48
Celkom za doklad		500.40	100.08	600.48
Čiastka k úhrade [EUR]				600.48

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

IČO

198

Vybavuje:

VÝDAJ:	201102-83-50-83-000362	Sklad:	PE DISKONT
		Žiadanka:	
Kategória:	predaj na FAKTÚRU	Poznámka:	
Dodací list:			
Dátum	Stredisko	Účet	Objednávka
14.02.2011	5083	504050	
			Zákazka
			Odberateľ
			Mesto Partizánske / MO
Segment predaja: 50 - MO predaj			

SČM	Názov	Daň	J.Cena	Množstvo MJ	Cena Sada
64450001	Obal k relidu Coverself 3/6 biely FE538510	20	0,4880	20,000 ks	9,760
64450109	Obal k relidu Coverself 9/12 modrý FE538620	20	0,4880	20,000 ks	9,760
98070100	PIESOK T Cif cream 500ml biely	20	1,5830	48,000 ks	75,984
98050100	DEZ Fixinela na HaVK 500ml	20	0,9820	42,000 ks	41,244
98000200	ČIS RIAD Jar 500ml citron	20	0,6830	42,000 ks	28,686
63401403	Rozraďovač A4 pap. žltý DO861111	20	0,1130	50,000 ks	5,650
34003000	Pravítko 30cm 742600	20	0,3380	10,000 ks	3,380
45100800	Nožnice Maped Kov.ostré 17cm 9160171	20	3,7120	5,000 ks	18,560
70750600	Lupa GLASS priem.80mm	20	4,9500	1,000 ks	4,950
22902054	Blok sam neon 20x50 4F HER 00790642	20	1,1250	20,000 ks	22,500
70391745	Stojan kanc.- na listy Č DKC1738	20	3,9750	4,000 ks	15,900
70391777	Stojan kanc.- na vizitky Č DKA1768	20	1,7250	2,000 ks	3,450
70391735	Stojan kanc.- na spony malý Č DKC1735	20	1,2380	5,000 ks	6,190
70391392	Stojan kanc.- na perá malý Č DKC1392	20	1,5000	5,000 ks	7,500
70471910	Stojan kanc.- pohárik veľký Č DKC1393	20	1,6500	3,000 ks	4,950
54906052	Gumička viazacia 60mm/3 1kg	20	4,8750	1,000 ba	4,875
54904000	Gumička viazacia 40mm/3 1kg	20	3,6000	1,000 ba	3,600
51002550	Lep P krepová 25x50	20	0,6370	1,000 ks	0,637
22902054	Blok sam neon 20x50 4F HER 00790642	20	1,1250	3,000 ks	3,375
31855040	CEN 8550/4 flipchart	20	1,5000	1,000 sd	1,500
11070301	Hygienické utierky "ZZ" 250ks šedé,zelené 121154	20	0,4920	120,000 ba	59,040
11042202	Toal pap. Jumbo 280mm biely 2vr.	20	1,3830	60,000 ks	82,980
73484600	TRODAT 4846 číslovačka	20	15,7500	2,000 ks	31,500
73491152	Poduška 4911 - 6/4911 modrá	20	2,2120	2,000 ks	4,424
73547000	TRODAT 5470 - kompletná	20	50,0000	1,000 ks	50,000

Spolu :

469,000

Cena bez DPH : 500,395

Cena s DPH : 600,480

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 18 090,06.

Poznámka :

V

Prijal

Kontroloval